
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 082/2017 
CONVITE Nº 033/2017 

 
 
 

A Prefeitura Municipal de Icém/SP torna público que realizará licitação na modalidade Convite Nº 
033/2017 – Processo nº 082/2017, que trata da Contratação de Empresa de Prestação de Serviços 
para Locação de Equipamentos de Som de Pequeno porte, visando atender as necessidades dos 
diversos setores da Municipalidade, de acordo com o Anexo I – Termo de Referência e demais 
condições estabelecidas no edital.  
 
 

A abertura dos envelopes dar-se-á no dia 11 de julho de 2017 às 13:30 horas. 
 
 

O instrumento Convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados no setor de 
licitação no horário de funcionamento da sede da Prefeitura Municipal de Icém/SP, situada na Rua Prefeito 
João Ribeiro da Silveira, nº550 – Centro Icém/SP. 
 
 

O presente Aviso é publicado por afixação para fins do Parágrafo 3º, do artigo 22 da Lei Federal nº 
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, nesta data. 
 
 
Publicado por afixação no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal, nesta data. 
 
 

Prefeitura Municipal de Icém/SP, 04 de julho de 2017. 
 
 
 

                                              RONALDO CORREIA LEMOS 
Chefe da Seção de Comunicação e Licitação 

 

 

 

 


